
segunda-feira, 7 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
PORTARIA No 03, DE 07 DE MARÇO DE 2016. 

 

 

Convoca Servidora Pública Municipal. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, fazendo uso especificamente do poder diretivo do qual está investido, 

considerando a necessidade do serviço público, RESOLVE: 

 

Art. 1o – Convocar a Servidora Pública Municipal SORAYA MONTEIRO VERPA, 

portada do CPF 151.508.478-79 e RG nº 229839812 – expedida pela SSP/BA, matrícula 

1425, para no prazo de 48h, passar a exercer as funções inerentes ao cargo de professora 

Nível Médio, devendo se apresentar ao Secretário de Educação, deste município, para 

obter instruções pertinentes à atividade. 

Art. 2º - O não atendimento à presente convocação dará ensejo a instruções de sindicância, 

e eventual processo administrativo disciplinar, na forma do art. 197 e seguintes da Lei 

Complementar nº 547/2011 (regime jurídico único dos servidores municipais de 

Cordeiros). 

Art. 3o – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, BAHIA, em 07 de março 

de 2016. 

 

  

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E7689DF13E470426E35B934589F4C4E


		2016-03-07T16:55:39-0300




